[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июля 2024 г.

                                            № 299
	Об установлении бесплатного посещения музеев Княжпогостского

района многодетными семьями

В целях исполнения подпункта «д» пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», в соответствии с Законом Республики Коми от 12.11.2004 № 55-РЗ «О мерах социальной поддержки населения Республики Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Многодетным семьям гарантируется право на бесплатное посещение музеев Княжпогостского района.
2. Посещение музеев многодетными семьями осуществляется на основании предоставляемых ими документов о подтверждении статуса многодетной семьи.
3. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25.03.2024 № 131 «Об утверждении Порядка бесплатного посещения музеев Княжпогостского района многодетными семьями».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

            Ховрин М.В.
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»